ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÀO PARA OEXERCÍCIO EINANCEIRO DE 2009."

Campo Mourão
Ê Cidade Escola

PROJETO DE LEI N°
De 22 de junho de 2009

J
00 /?0-ã

Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a abertura
de Crédito Adicional Especial no valor de
R$ 381.791,82 (trezentos e oitenta e um mil,
setecentos e noventa e um reais e oitenta e dois

centavos), no vigente Orçamento do Poder
Legislativo que compõe o orçamento geral do
Município de Campo Mourão para o exercício
financeiro de 2009.

O PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO, Estado do
Paraná, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1° Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 381.791,82 (trezentos e
oitenta e um mil, setecentos e noventa e um reais e oitenta e dois
centavos), para reforço de dotações consignadas no vigente orçamento do
Poder Legislativo que compõe o orçamento geral do Município de Campo
Mourão.

01 - CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MOURÃO
01.31.001.1287 - Construção da Sede do Poder Legislativo